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جهان دیروز شاهد صحنه ای دلخراش بود که قلب 
و جان هر انسانی را به درد می آورد. دیروز رژیم 
صهیونیستی در صبح گاهان در دمادم نماز صبح 
مدرسه التابعین در مرکز غزه را که صدها نفر به 
عنوان منطقه امن به آن پناه برده برده بودند، به 
خاک و خون کشید. کودکان و زنان بی گناهی که 
به امید داشتن منطقه ای امن در این مدرسه که 
منطقه صلح نامیده می شود اسکان یافته بودند اما 
خوناشامان صهیونیست بار دیگر با خوی گرگ 
صفتی به بمباران این مدرسه پرداختند در حالی 
که باز هم دروغ حضور فرماندهان حماس را بهانه 
این تروریسم دولتی قرار دادند حال آنکه همچون 
گذشته دروغین بودن این ادعا بر همگان آشکار شد.  
طی  ۱۰ ماه نسل کشی، تاکنون دست کم ۱۱۵ 
مدرسه و دانشگاه کاملا تخریب شده، ۳۳۲ مدرسه 
و دانشگاه به شکل جزئی آسیب دیده و نیز ۵۰۰ 
معلم و مدیر مدرسه، ۱۰۰ دانشمند و پژوهشگر 
و استاد دانشگاه و ۹ هزار دانش آموز و دانشجو به 
شهادت رسیده اند و هزاران دانش آموز از تحصیل 

محروم شده اند و این جنایت همچنان ادامه دارد. 
کشتار جنون آمیز مدرسه التابعین چند درس 
مهم با خود به همراه داشته است. درس نخست 
آنکه رژیم صهیونیستی تحت هیچ شرایطی به 
هیچ تعهدی پایبند نیست و چنانکه بنای آن با 
کشتار و جنایت بنا نهاده شده بقایش را نیز در 
استمرار نسل کشی و آواره سازی می بیند لذا هر 
گونه دل خوش کردن به آتش بس یا مذاکرات 
سازش برای حل مسئله فلسطین و پایان کشتار 

غزه یک توهم و تصور خیالی بیش نیست. 
درس دوم آنکه این جنایت در حالی صورت 
گرفت که به اذعان سازمان ملل و نهادهای مدنی، 
تسلیحات آمریکایی زمینه ساز این جنایت بوده 
است. آمریکایی که جمعه ادعای هماهنگی با قطر 
و مصر برای اجرای آتش بس را مطرح کرده بود 
چند ساعتی بیشتر به آن ادعا پایبند نبوده و در 
نهایت شریک جنایت صهیونیست ها در مدرسته 
التابعین شد. هریس نامزد دموکرات ها در انتخابات 
و معاون بایدن رسما اعلام کرده است که هرگز 
دست از حمایت رژیم صهیونیستی بر نمی دارد و 
کاخ سفید نیز از کمک سه و نیم میلیارد دلاری 

نظامی به این رژیم خبر داده است. 
واقعیت میدان آن است که گفتار صلح و آتش بس 
صرفا دروغی کلامی برای فریب مردم آمریکا در 
آستانه انتخابات با دیو سازی از ترامپ و دلبر 
سازی از هریس است در حالی که در عمل هر 
دو دیوهایی هستند که هیچ تفکری جز حمایت 

از رژیم کودک کش صهیونیستی ندارند. 
درس سوم سکوت کَر کننده نهادهای مدعی 
حقوق بشر، سازمان ملل و متاسفانه برخی 
کشورهای عربی و اسلامی در برابر جنایات رژیم 
صهیونیستی از جمله در مدرسه التابعین است. 
آنانی که به یک ابراز تاسف بسنده می کنند و در 
نهایت با سکوت و بی تفاوتیشان و حتی حمایت 
از این رژیم در کشتار هزاران انسان بی گناه 
مشارکت می کنند. اشک تمساحی می ریزند تا 
وجدان هایشان شب هنگام وقت خواب آرام گیرد 
و الا در عمل  تکه تکه شدن دهها هزار کودک 

فلسطینی برای آنها هیچ معنایی ندارد. 
درس چهارم که برگرفته از سه درس قبلی 
می باشد بیانگر یک حقیقت است و  آن اینکه رژیم 
صهیونیستی و حامیانش گرگ هایی هستند که 
توبه اشان فقط مرگ است و هیچ امیدی به اصلاح 
رفتار آنها وجود ندارد. آنها موجوداتی هستند که 
صرفا زبان زور را می فهمند و مذاکره و گفت و گو 
برایشان صرفا ابزاری برای ادامه جنایت است. بر این 
اساس جمهوری اسلامی ایران که این روزها عزادار 
مهمان عزیزش شهید هنیه رئیس دفتر سیاسی 
حماس که در تروریسم دولتی صهیونیستی به 
شهادت رسیده است، بوده، تنها یک گزینه بیشتر 
ندارد و  آن پاسخگو کردن رژیم صهیونیستی و 
حامیانش در انتقامی سخت می باشد. فاجعه مدرسه 
التابعین نشان داد که هیچ راه آتش بسی وجود ندارد 
و تنها راه پاسخ نظامی به رژیم صهیونیستی و آنانی 
است که در کنارش قرار گرفته اند. در این میان 
کشورهای منطقه، جهان اسلام و آزادی خواهان 
جهان که خود را هوادار مردم مظلوم فلسطین 
می نامند، با حمایت از انتقام سخت ایران و جبهه 
مقاومت، می توانند نقشی در انتقام خون ۱4 هزار 
کودکی داشته باشند که مظلومانه با دنیایی از رویای 
کودکانه در حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی با 
بمب های غربی به شهادت رسیدند. امروز جهان 
در آزمونی بزرگ قرار دارند یک راه آن است که 
با انتخاب طرف درست تاریخ در کنار ایران برای 
پاسخگوسازی رژیم صهیونیستی قرار گیرند  و یا 
آنکه در طرف نادرست تاریخ شریک نسل کشی غزه 
گردند. رژیم صهیونیستی و حامیانش گرگ هایی 
هستند که توبه اشان مرگ است و پاسخ سخت 
ندادن به آنها به معنای موج جدیدی از جنایت علیه 

بشریت خواهد بود. 

توبه گرگ فقط مرگ است

 دفاع از خود 
 ارتباطی به توقف جنگ 
در غزه ندارد
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اخبار

سرمقاله
رژیم صهیونیستی با حمایت آمریکا 
مدرسه ای دیگر را با صدها شهید

به خاک و خون کشید 
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قاسم  غفوری

عارف در مراسم تودیع و معارفه معاونان پارلمانی ریاست جمهوری:
ان شاءالله شاهد مهاجرت معکوس جوانان باشیم

معاون اول رئیس جمهور با اشاره به برخورد ورزشکاران نسبت به هموطنان مهاجر خود 
گفت: وطن آمادگی کامل برای پذیرش فرزندان خود را دارد و ان شاءالله شاهد مهاجرت 

معکوس باشیم.
محمدرضا عارف دیروزدر مراسم تودیع و معارفه معاونان پیشین و جدید پارلمانی رئیس جمهور 
ضمن عرض تبریک به ورزشکاران کشور که در المپیک در دو صحنه پیروز شدند، اظهار 
داشت: یکی صحنه رقابت بود که در خیلی از موارد ما برای اولین بار به این پیروزی رسیده 
بودیم. فراتر از آن در صحنه اخلاق بود که احساس غرور می کردیم مخصوصاً وقتی رفتار و 
کردار ورزشکاران را نسبت به جوانان هموطن خود می دیدیم، جوانانی که به هر دلیلی تصمیم 
به مهاجرت گرفتند که حق هر فرد است. وی عنوان کرد: پیام این ورزشکاران این بود که 
وطن آمادگی کامل برای پذیرش فرزندان خود را دارد و ان شاءالله شاهد مهاجرت معکوس 
باشیم. ما برای جوانان برجسته و زبده و هموطنان عزیز که به هر دلیل مهاجرت کردند، افتخار 
خدمتگزاری در داخل کشور را پیدا می کنیم. وی با بیان اینکه رویکرد دولت چهاردهم این 
است که در یک فضای صمیمانه، برادرانه و با قبول این که یک هدف و یک کار داریم، قانون 
برنامه هفتم به عنوان میثاق ملی را اجرا کند، گفت: این که آیا احکامی از برنامه هفتم باید 
اصلاح شود یا نه، بحث فنی و کارشناسی است. ما قوانین را وحی منزل نمی دانیم ولی اجرای 
قوانین را یک اصل می دانیم. عارف افزود: مهمترین محور تعامل ما با مجلس، اجرای برنامه 
هفتم توسعه است. احکام فراوان و سمت و سوی بسیار خوبی در قانون هفتم می بینیم اما 
این که اهداف قانون برنامه هفتم دست یافتنی است یا باید اصلاح شود، بحث امروز ما نیست 

بلکه راهبرد دولت این است که تمام آئین نامه ها و مقررات و تکالیفش را انجام دهد.

»جلسات رأی اعتماد وزرا« از شنبه هفته آینده آغاز می شود
سخنگوی هیأت رئیسه مجلس گفت: از شنبه هفته آینده و در چند شیفت، جلسات علنی 

مجلس برای بررسی صلاحیت وزرای پیشنهادی دولت چهاردهم برگزار خواهد شد.
حجت الاسلام علیرضا سلیمی با اشاره به اظهارات اخیر معاون پارلمانی رئیس جمهور مبنی 
بر اینکه روز یکشنبه لیست وزرای پیشنهادی تقدیم مجلس خواهد شد، گفت: اگر دولت 
فردا لیست وزرای پیشنهادی را به مجلس شورای اسلامی معرفی کند، نامه رئیس جمهور 
درباره وزرای پیشنهادی دولت چهاردهم در صحن مجلس اعلام وصول می شود.وی توضیح 
داد: بعد از آن، جلسات کمیسیون های تخصصی مجلس شورای اسلامی به صورت مرتب 
و در دو نوبت صبح و بعد از ظهر برای بررسی برنامه وزرای پیشنهادی تشکیل خواهد 
شد. نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: جلسات کمیسیون های 
تخصصی مجلس شورای اسلامی با حضور وزرای پیشنهادی و برای بررسی صلاحیت و 
برنامه های آنان تشکیل خواهد شد. بر این اساس، مجلس شورای اسلامی در هفته جاری 
فقط در روز یکشنبه )۲۱ مرداد ماه( جلسه علنی دارد تا جلسات کمیسیون ها به صورت 
مرتب برای ارزیابی وزرای پیشنهادی برگزار شود. وی درباره زمان جلسات رأی اعتماد، 
گفت: مجلس شورای اسلامی برای بررسی صلاحیت وزرای پیشنهادی دولت چهاردهم از 
روز شنبه )۲۷ مرداد ماه( به صورت مرتب جلسه علنی خواهد داشت و حداقل در دو نوبت 
صبح و بعد از ظهر است و حتی امکان سه شیفت شدن جلسات علنی مجلس هم وجود دارد.

خبر خوش برای مستمری بگیران تامین اجتماعی
دولت لایحه اصلاح ماده ای از قانون برنامه هفتم پیشرفت برای اصلاح حقوق بازنشستگان 

حداقلی بگیر تأمین اجتماعی را به مجلس شورای اسلامی ارسال کرد.
دولت با امضای سرپرست سابق ریاست جمهوری، لایحه اصلاح جزء ۲ بند »ر« ماده ۲۸ و 
تبصره 4 ماده ۲۹ قانون برنامه ۵ ساله هفتم پیشرفت جمهوری اسلامی ایران در خصوص 
متناسب سازی حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی را برای اصلاح حقوق حداقل بگیران 
به مجلس شورای اسلامی ارسال کرد. در مقدمه توجیهی این لایحه آمده در قانون برنامه 
هفتم، دولت مکلف به متناسب سازی حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی تا ۹۰ درصد حقوق 
شاغلان داده که این امر صرفا به غیر حداقلی بگیران منحصر شده است از آنجایی که ۷۵ درصد 
مستمری بگیران تأمین اجتماعی حداقل بگیر یا کمتر از آن هستند، لذا وجود عبارت حداقل 
بگیر در این ماده از قانون برنامه هفتم سبب می شود تا این افراد مشمول متناسب سازی نشوند.

سجده شهادت سجده شهادت 
در آخرین نمازدر آخرین نماز
 صبحگاهی صبحگاهی
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 روابط عمومی های 
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 تدابیر ویژه ای برای 
 مجازات مجرمان 

زیر ۱۸ سال اتخاذ شود
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جامعه جهانی مانع 
تحریم آمریکا علیه 
صادرکنندگان گاز شود
2

بی صداقتی غرب 
مانع عبور مذاکرات 

وین از خط پایان 

عاقبت فرمانداری 
که شتر برایش 
قربانی کردند!
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 آنچه این  روزها بر گفت وگوهای 
ایران و 1+4 حاکم است  

عواقب حذف 
معافیت مالیاتی 

هنرمندان بیشتر از 
 آورده هایش 

برای دولت است
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نگاهی بر توسعه مراودات اقتصادی ایران با کشورها منطقه ای و فرامنطقه ای 

فعال شدن دیپلماسی اقتصادی 
با اولویت همسایگان

دیپلماسی دولت سیزدهم با محوریت رایزنی های 
منطقه ای این بار به قطر رسید و ابراهیم رئیسی، رئیس 
جمهوری سلامی ایران در سفری رسمی به دوحه مورد 
استقبال تمیم امیر قطر قرار گرفت. این سفر را می وان 
ادامه دیپلماسی فعال، متعادل، عملگرا و نتیجه محور 
دولت سیزدهم دانست که طی ماه های اخیر طیف 
گسترده ای از سیاست خارجی را اجرا کرده است که 
پیگیری دستاوردهای این سفرها می تواند منافع بسیاری 
برای کشور به همراه داشته باشد. در همین چارچوب این 
سفر و توافقات صورت گرفته میان دو کشور را می توان 
برگرفته از اصل توسعه روابط با همسایگان دانست که 
می تواند منافع جمعی برای کشورهای همسایه به همراه 
داشته باشد بویژه اینکه دو کشور از دارندگان اصلی 
منابع انرژی بوده و میادین مشترک از مولفه های مهم 

در توسعه مناسبات دو کشور است. 
در کنار مناسبات دو جانبه و منطقه ای میان ایران و 
قطر که با امضای 14 توافقنامه افقی روشن را نشان 
می دهد، بعد مهم دیگر این سفر را حضور در نشست 
اعضای اوپک گازی و طرح ها و ابتکار عمل های سازنده 
ایران بری فعال سازی این پیمان گازی تشکیل می دهد. 
رویکردی که پیش از این نیز با عضویت دائم ایران در 
پیمان شانگهای در نشست تاجیکستان، فعال سازی اکو 
در نشست ترکمنستان، اجرایی شد اکنون در حوزه اوپک 
گازی در قطر دنبال می گردد. نکته مهم آن است که 
اعضای صادرکننده گاز، 44 درصد از تولید گاز جهان، 
۶٧ درصد از ذخایر گازی جهان، ۶4 درصد از انتقال گاز 
با خط لوله و ۶۶ درصد از تجارت گاز طبیعی مایع شده 
)ال ان جی( را در اختیار دارند که جمهوری اسلامی به 
عنوان سه دارنده اول منابع گازی جهان نقشی غیر قابل 

انکار را در این ساختار برخوردار است.
 نکته قابل توجه آنکه حضور فعال در اوپک گازی 
مناسباتی جهانی را برای جمهوری اسلامی رقم می زند 
چرا که کشور های الجزایر، بولیوی، مصر، گینه استوایی، 
ایران، لیبی، نیجریه، قطر، روسیه، ترینیداد و توباگو، 
ونزوئلا، 11 عضو اصلی جی ئی سی اف هستند و هلند، 
نروژ، عراق، عمان، پرو، جمهوری آذربایجان و امارات 
به عنوان اعضای ناظر می باشند. جمهوری اسلامی ایران 
به عنوان کشوری با برخورداری از منابع عظیم گازی در 
کنار دانش فنی و مهندسی برای بالفعل درآوردن این 
توانایی بالقوه می تواند در کنار تامین نیازهای بازار جهانی 
نقش حامی را برای توسعه میادین گازی و پالایشگاهی 
برای سایر دارندگان این منابع ایفا نماید که نمود آن 

را در حمایت های ایران از ونزئلا می توان مشاهده کرد. 
نگاهی بر عرصه جهانی و ترکیب اوپک گازی نشان 
می دهد که از یک سو بسیاری از اعضا به بهانه های 
مختلف توسط نظام سرمایه داری مورد تحریم قرار 
گرفته و تروریسم اقتصادی مانع از ایفای نقش 
حقیقی این کشورها در تامین انرژی جهان شده است 
و از سوی دیگر این تحریم ها هزینه های بسیاری را بر 
مصرف کنندگان گاز در جهان تحمیل کرده است بویژه 
کشورهایی همچون آمریکا به دنبال انحصار طلبی در 
بازار انرژی جهان هستند. در این میان جهان در حالی 
بیش از دو سال بحران کرونا را پشت سر گذاشته است 
که برای خروج از رکود و بحران اقتصادی ناشی از این 
دوران نیازمند صرف انرژی بسیار است که گاز طبیعی 
نقشی مهم در این عرصه ایفا نماید. بر این اساس 
همگرایی میان دارندگان  گاز طبیعی و نیز حمایت 
مصرف کنندگان از این همگرایی و افزایش ظرفیت 
دارندگان گاز برای افزایش تولید، با محوریت مقابله با 
تروریسم اقتصادی تحمیلی آمریکا می تواند مولفه ای مهم 
در تحقق این امر باشد. ابتکار عملی که از سوی جمهوری 
اسلامی در نشست دوحه مطرح و می تواند افق روشنی را 
پیش روی تولید گنندگان و مصرف کنندگان گاز طبیعی 
به عنوان انرژی پاک و کم هزینه برای خروج جهان از 

بحران اقتصادی در دوران پسا کرونا قرار دهد. 

ابتکاری برای اقتصاد جهانی پسا کرونا

سرمقاله

صفحه 4

ــر ــبـ خـ
سخنگوی دستگاه قضا در گفت وگوی اختصاصی با سیاست روز: 

برای حمایت از اقتصاد مقاومتی در کنار دولت ایستاده ایم
سخنگوی قوه قضاییه با تاکید بر اینکه برای حمایت از اقتصاد مقاومتی در کنار دولت 
ایستاده ایم، گفت: دستگاه قضا در رابطه با حمایت از بخش خصوصی و اقتصاد مقاومتی 

اقدامات بسیار چشمگیری را انجام داده است. 
ذبیح الله خداییان در گفت وگوی اختصاصی با خبرنگار سیاست روز در خصوص برنامه 
قوه قضاییه در حمایت از کارآفرینان بزرگ و توسعه اشتغال در کشور چه اقداماتی انجام 
داده است، گفت: قوه قضاییه در رابطه با حمایت از بخش خصوصی و اقتصاد مقاومتی 
اقدامات بسیار چشمگیری را انجام داده است؛ چنانچه پس از تاکیدات رهبر عالی قدر انقلاب 
دستورالعمل حمایت از اقتصاد مقاومتی تصویب و ستادهای حمایت از اقتصاد مقاومتی در 

مرکز و استان ها تشکیل شد و از دبیرخانه آن افتتاح به عمل آمد. سخنگوی دستگاه قضا با 
بیان اینکه در سازمان بازرسی کل کشور نیز دفتر حمایت از تولید و سرمایه گذاری تشکیل 
شده است، اظهارداشت: تاکنون حدود 13٧5 واحد تولیدی احیا و از بیکاری 23 هزار نفر از 
کسانی که در آن واحدها فعالیت داشتند جلوگیری به عمل آمد. خداییان یادآور شد؛ حتی 
قبل از ریاست محسن اژه ای رییس قوه قضاییه نیز  اقدامات خوبی صورت گرفت و در حدود 
2 هزار واحد تولیدی احیا شده بود.  وی با اشاره به اینکه در حمایت از بخش خصوصی بحث 
دادگاه های تجاری را در دستور کار قرار داریم، تصریح کرد: جلسات متعددی در سفرهای 
استانی رییس قوه قضاییه با فعالان بخش اقتصادی برگزار و حتی مشاوره های حقوقی 
رایگان نیز به این افراد داده می شود. خداییان با بیان اینکه برای حمایت از اقتصاد مقاومتی 
در کنار دولت ایستاده ایم، خاطرنشان کرد: بیش از 3هزار تقاضا به دبیرخانه ستاد اقتصاد 

مقاومتی وارد و تحت پایش و پیگیری قرار گرفته است.

ghassem_tg@yahoo.com

قاسم غفوری
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تجدید آگهی مناقصه عمومی شماره  ۴۰۰/۸

مدیریت پشتیبانی و تدارکات مخابرات منطقه خوزستان

شرکت مخابرات ایران )منطقه خوزستان(  در نظر دارد، سیم سیاه دوبل هوایی 
و کابلهای ۲/۰۶ ، ۴/۰۶ ،  ۶/۰۶  و ۱۰/۰۶ هوایی بدون مهار را از طریق  مناقصه 
خریداری کند. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت مخابرات ایران 
 khoozestan.tci.ir به آدرس  منطقه خوزستان  و مخابرات   tci.ir به آدرس 

مراجعه نمایند. 

ت دوم
نوب

یک مرحله ای - نوبت چهارمشرکت مخابرات ایران )منطقه خوزستان( 

ِ وَإِنَّا إِلَیْهِ رَاجِعُونَ إِنَّا لَِّ

    همکار ارجمند جناب آقای مدی
»کلُّ مَنْ عَلیها فَان وَ یبقَی وَجْهُ رَبَّک ذوالجلالِ والاکرامِ«

مصیبت وارده و فقدان پدر گرامی را تسلیت عرض نموده، برای آن 
مرحوم مغفرت و برای شما و خانواده معزز شکیبایی خواهانم.

روزنامه سیاست روز

آگهی فراخون مناقصه 
یک مرحله ای عمومی 

روابط عمومی اداره کل ورزش وجوانان استان ایلام

اداره کل ورزش و جوانان استان ایلام

اداره کل ورزش وجوانان استان ایلام در نظر دارد پروژه های موجود در جدول 
شماره ۲ را مطابق جدول زمانبندی شماره ۱ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید.کلیه مراحل بر گزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران وبازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد .ولازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت نام در سایت مذکور ودریافت گواهی 
امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه وارائه پاکت الف )تضمین شرکت در 
مناقصه(از طریق آدرس :ایلام میدان میلاد بلوار دانشجو طبقه دوم معاونت فنی 
ومهندسی ورزش وجوانان استان ایلام به شماره تماس ۰8۴3۲۲۲57۲9 انجام می 
پذیرد.لازم به ذکر می باشد که تمام مراحل مناقصه شامل دریافت اسناد،تحویل 
پاکت،باز گشایی واعلام برنده از طریق سامانه انجام می پذیرد.تنها پاکت ضمانت 
نامه ورسید ثبت پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد به صورت فیزیکی تحویل گرفته 
خواهد شد .واین مناقصه براساس بخشنامه مناسب ترین قیمت پیشنهادی برگزار 
برندگان  عهده  به  مناقصه  ستاد  وسامانه  روزنامه  آگهی  هزینه  میگردد.همچنین 

این مناقصات میباشد.
جدول1

کمیسیون مناقصه  تسلیم پیشنهاد تا 
آخر وقت اداری

عودت اسناد
 در صورت انصراف

دریافت اسناد

تا تاریخ از تاریخ

1۴۰۰/12/22 1۴۰۰/12/21 1۴۰۰/12/21 1۴۰۰/12/۸ 1۴۰۰/12/۴

جدول 2 مشخصات پروژه ها

مدت پیمان
 )ماه(

رشته و رتبه 
پیمانکار

مبلغ تضمین 
)ریال(

مبلغ برآورد )ریال( محل اجراء عنوان پروژه ردیف

12 ابنیه 93۰/۰۰۰/۰۰۰ 1۸/55۴/۴۴۴/766 دره شهر تکمیل استادیوم 
ورزشی دره شهر 

)فاز دوم(

1
 جهت دریافت رایگان قلک 

 درب منزلتان با شماره
 02123540 تماس بگیرید 

 کمک کنین تا قد قلک محک
 به هزینه دارو برسه

واکنش منفعلانه اروپا و آمریکا به اقدام روسیه در قبال دونتسک و لوهانسک 

غرب پشت اوکراین را خالی کرد
صفحه 6

آگهی مناقصه

مسعود نجفی
شهردار

ت اول
نوب

نسبت  دارد  نظر  در  گرمدره  شهرداری 
آسفالت  اجرای  و  زیرسازی  پروژه  اجرای  به 

از  خیابان شهید غدیری(   ، غربی  دوم  )کوهک 

طریق برگزاری تشریفات قانونی مناقصه عمومی 

نماید.  اقدام  پیمانکار واجد صلاحیت  انتخاب  و 

به  مناقصه  در  شرکت  جهت  تمایل  صورت  در 

دولت)ستاد(  الکترونیکی  تدارکات  سامانه 

مذاجعه نمایید.

نوبت اول 1403/5/21

نوبت دوم 1403/5/27

رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه باید 
همزمان با دین به دنیای مردم هم توجه کنیم 
گفت: البته این عقلانیت، معنویت و عدالت باید 
متوازن باشند؛ لذا ما نمی توانیم این عقلانیت را 

به صورت کاریکاتوری دنبال کنیم.
محمدباقر قالیباف در جریان برگزاری جلسه 
با ۲۵۰ نفر از طلاب برگزیده سراسر کشور در 
حسینیه جماران با بیان اینکه همه ما مدیون 
امام و شهدا هستیم؛ چه از نسل همچون 
من که در سن ۱4 سالگی با نام امام قبل از 
انقلاب آشنا شد، چه شما عزیزانی که در متن 
جمهوری اسلامی قرار داشته و عمدتاً قریب 
به اتفاقتان بعد از دفاع مقدس به دنیا آمدید، 
گفت: جمهوری اسلامی ایران نعمت بزرگی 
است که از تاریخ مبارزه شیعه تا این زمان 
حیات داشته است؛ جمهوری اسلامی ایران 
اولین حکومت و نظام شیعه ای است که در 
سازماندهی سیاسی که متغیر بوده، فعالیت 
خود را بنا گذاشته است بنابراین من و شما 
امروز در چنین استقلال و چنین نظام سیاسی 
آن هم با اندیشه سیاسی برخاسته از قرآن و 

اهل بیت )ع( نفس می کشیم.

رئیس نهاد قانونگذاری کشور با نگاه بر ۱4۰۰ 
سال سپری شده از تاریخ اسلام، تأکید کرد: 
اینکه خداوند عمر بنده و شما را در این مسیر 
قرار داده، که در جریان این عمر این نظام 
را درک کنیم، نعمت بزرگی است بنابراین 
وظیفه داریم شکر این نظام را به جا بیاوریم و 
شکر این نعمت این است که راه امام و شهدا 
و همچنین مقام معظم رهبری که فرمودند: 
»این انقلاب بی نام خمینی در هیچ کجای 
جهان شناخته شده نیست« طی کنیم، از این 

رو ما همه مدیون امام خمینی )ره( هستیم.
قالیباف در ادامه با بیان اینکه روایتگری در 
رابطه با انقلاب یک بخش از جهاد تبیین است 
که همواره مقام معظم رهبری بر آن تأکید 
داشتند، گفت: به هرحال ما قصد داریم امام 
)ره( را در یک کلام بشناسیم و این مسئله 
ممکن است ده ها دلیل داشته باشد. ما باید راه 
و مکتب امام )ره( را در پیش گرفته و روی 
دست بگیریم چرا که احیای اسلام و امت 
اسلامی در گرو چنین نگاهی قرار دارد لذا 
نگاه امام جز برخاسته از مکتب اهل بیت )ع( 
و قرآن چیز دیگری نیست. قالیباف اظهار کرد: 

رهبر انقلاب معتقدند که امام یک طرح و راهی 
داشتند که حرکت کردند و مسیر خود را دنبال 
کردند، ایشان معتقدند نقشه امام و کار اصلی 
امام، برای یک نظم مدنی و سیاسی، براساس 
عقلانیت اسلام است از این رو طبیعتاً امام 
اول باید رژیم مستبد و آلت دست استکبار و 
پهلوی را فرو بریزند و به جای آن یک نظم 
مدنی سیاسی را مستقر کنند آن هم مبتنی 
بر عقلانیت اسلامی. وی افزود: طبیعتاً ما وقتی 
در این مسیر حرکت می کنیم این قطعی است 
که این حرکت مبنایش مردمی است و مبنای 
حرکت مردم هم دین و دینداری است. رئیس 
مجلس  با اشاره به بیانات رهبر معظم انقلاب 
مبنی بر اینکه مکتب امام )ره( بر سه عنصر 
عقلانیت، عدالت و معنویت استوار است، بیان 
کرد: بنابراین وقتی ما از یک نظم سیاسی و 
مدنی بحث می کنیم باید بدانیم این حقیقت ۲ 
رو دارد؛ روی نخست این حقیقت برمبنای مردم 
سالاری از طریق انتخابات در نظام اسلامی است 
و روی دیگر آن این است که مردم خودشان در 
اداره حکومت ایفای نقش کنند و باید به این 

نکات به درستی دقت داشته باشیم.

رئیس مجلس شورای اسلامی:
صنعت خودرو سازی باعث بی آبرویی است


